
ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 27 вересня 2018 року                                                                                          № 68
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення сільської
ради від 22 грудня 2017 року № 298
«Про сільський бюджет на 2018 рік»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, Дмитрівська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади

вирішила:

1. Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського бюджету, 
який склався станом на 01 січня 2018 року, у сумі 774 080 грн. на видатки 
сільського бюджету:

1) загального фонду у сумі 418 082 грн., а саме по КПКВКМБ/ТКВКБМС:
9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» – 418 082 грн. на фінансування:
ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 215 892 грн. на 

поточний ремонт теплотраси – 134 867 грн., на придбання предметів і матеріалів – 
2 025 грн., на харчування учнів – 79 000 грн.;

філії ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 55 420 грн. 
на придбання предметів і матеріалів – 3 280 грн., на харчування учнів – 52 140 
грн.;

районної програми «Оборона» на 2018 рік – 2 000 грн. для доставки 
призовників;

районної програми цивільного захисту Знам’янського району на 2016 – 2020 
роки – 100 000 грн. 18 державній пожежно-рятувальній частини У ДСНС України 
у Кіровоградській області для придбання предметів і матеріалів;

управління соціального захисту населення – 19 000 грн. на пільгове 
автоперевезення;

футбольній команді «Колос» – 20 000 грн. на проведення зборів і змагань;
районної комплексної дитячо-юнацької спортивної школи – 19 500 грн. на 

придбання предметів і матеріалів;
змінити напрямок субвенції: 
з проведення поточного ремонту Веселокутського ФАПу та огорожі 21 470 

грн. на придбання для Дмитрівської амбулаторії:
– лічильника лабораторного лейкоцитарного – 3 900 грн., автошин – 3 840 

грн. (загальний фонд);



– дистилятора – 13 730 грн. (спеціальний фонд).
2) спеціального фонду у сумі 355 998 грн., а саме по КПКВКМБ/ТКВКБМС:
4060 «Палаци та будинки культури» – 60 284 грн. на виготовлення 

проектно-кошторисної документації по проекту «Капітальний ремонт даху 
Дмитрівського сільського будинку культури по площі Перемоги, 12 в селі 
Дмитрівка Знам’янського району Кіровоградської області».

Змінити напрямок субвенції:
з ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 958 000 грн. з 

капітального ремонту даху по проекту «Енергоефективні заходи в ОНЗ 
«Дмитрівська ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г.Шевченка» Знам’янської районної ради 
Кіровоградської області в с. Дмитрівка, вул. Поштова, 10 Знам’янського району 
Кіровоградської області. Капітальний ремонт покрівлі та утеплення даху» 

на філію ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» по 
проекту «Підвищення енергоефективності філії «Дмитрівська ЗШ І-ІІІ ступенів» 
ОНЗ «Дмитрівська ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г.Шевченка» Знам’янської районної 
ради Кіровоградської області в с. Дмитрівка, вул. Шкільна, 1 Знам’янського 
району Кіровоградської області. Капітальний ремонт покрівлі та утеплення даху 
будівель початкових класів, старших класів, тиру, майстерень і складу» та 
додатково затвердити кошти на КПКВКМБ/ТКВКБМС 9770 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» у сумі 295 714 грн. на виконання робіт по вищезазначеному 
об’єкту. 

2. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених у 
додатку 2 до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року №298 «Про 
сільський бюджет на 2018 рік» (додається);

викласти додатки 3, 5 до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року 
№298 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій редакції (додаються);

викласти додатки 1, 2 до рішення сільської ради від 22 березня 2018 року 
№308 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року 
№298 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій редакції (додаються).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, економічного та соціального розвитку.

4. Секретарю сільської ради (Кулику С.І.) оприлюднити дане рішення на 
інформаційному стенді сільської ради та на офіційному сайті Дмитрівської 
сільської ради відповідно до вимог чинного законодавства.

ДМИТРІВСЬКИЙ СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА                                   Н.СТИРКУЛЬ


